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Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relagcédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncias Agrarias (Bacharelado) - Campus Unai

Vagas : Vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com
renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita. (L2)

Inscricao

605229
606465
607183
606885

606889

Nome

lany Santos Gontijo

Leandro Dos Reis Lopes De Oliveira
Elzeni Oliveira De Jesus

Fabiano Ferreira De Souza

Patrik Da Silva Rocha

PROF2 DR? VANDINER RIBEIRO
Coordenadora Geral de COPESE / UFVJM

Posicéo
1a
0a
3a
42

58

Situagao
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

PROF. DR? FLAVIANA TAVARES VIEIRA

Pro-reitor de Graduagao



